

OBEC ŽALHOSTICE



IČO: 264709
Žalhostice 120, 411 01 Žalhostice
Tel: +420 416 747 154
E-mail: starosta@zalhostice.cz
Web: www.zalhostice.cz
DS: dvqaq4f

Naše zn.: ZALH-530/2019
Vyřizuje: Zdeňka Javorková

XXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX
XXX XX XXXXXXXXXXX

Věc: Žádost o informace podle zákona č.106/1999 Sb.

Žádost doručena prostřednictvím datové schránky dne 5.12.2019.

Znění žádosti:

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Zda Vaše obec/město byla/o ke dni 13.10.2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve **Severočeská Plynárenská, a.s.**, IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).
- 2) Případně žádám o sdělení **počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13.10.2006.**

Informace poskytnuté prostřednictvím datové schránky dne 9.12.2019

Znění odpovědi:

Na základě vaší žádosti Vám sděluji, že obec Žalhostice **nebyla** ke dni 13.10.2006 akcionářem společnosti Severočeská plynárenská a.s.

Vyvěšeno na úřední desce dne: 9.12.2019

Sejmuto z úřední desky dne:



Zdeňka Javorková
účetní obce Žalhostice